
NMNMSML20220257

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace zboží/služeb:

2. Termín a místo dodání:

Do 30.6.2022, TS služby s.r.o., Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč, DPH):

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

50

Na základě cenové nabídky činí celková cena 106 496 Kč s DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Janovská
Tel.: 778 765 306
e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz

Dodávka vánoční výzdoby na 8 kusů borovic na Vratislavovo náměstí. Požadovaná dodávka bude 
obsahovat vánoční prvky dle cenové nabídky č. zak. 22Zak0050 ze dne 22.2.2022, varianta č. 1, která je 
současně Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 
100 Kč za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované 
částky za každý den prodlení s proplacením faktury. Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s 
jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených 
v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 2622/18
150 00 Praha 5 
zastoupená Mgr. Evou Poláčkovou, jednatelkou 
IČ:25683853, DIČ: CZ25683853
zapsaná v obchod, rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod spis, zn.: C 60918
Bankovní spojení: 4244970
Kontaktní osoba: Petra Smetanová

e-mail: smetanova@decoled.cz

Číslo objednávky: 02/2022Jan

Datum: 23.05.2022pjEDNÁVKA
NMNMSML20220257

mailto:zuzana.janovska@meu.nmnm.cz
mailto:smetanova@decoled.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

dne 

Podpis objednatele:

 
Stanislav Mar starosta

Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

V Novém Městě na Moravě

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18,150 00 Praha 5

IČ: 25633853
PJČ:.CZ25688853

Mgr. Eva a .

Podpis d

D

V Praze

dne 



2022Cenová nabídka - Nové Město na Moravě č.zak.: 22Zak0050

Provozovna: Vánoční dvůr Dobrovíz, Kladenská 37,252 61 Dobrovíz

Počet kusůKód Cena za MJ bez DPH
1 680 Kč

4 100 Kč

PRODEJ

18 483 Kč
Celková cena s DPH 106 496 KČ

Vratislavovo nám. - 8 borovic

88 014 Kč

Lokace/poznámka
6 ks najeden strom

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5,150 00
www.decoled.cz

Popis
SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67 

Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 
Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 ~ 
Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67
T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67________
Rozvaděč

EFACX12
EFACX1 
EFX110 
EFX11T

305 KČ
207 KČ
546 Kč
210 Kč

Sleva na 
prodej 

5%
5%
5%
5%
5%
0%

Cena za MJ bez DPH 
se slevou

1 596 Kč
290 Kč 
197KČ
519 KČ
200 Kč

4 100 Kč

Cena celkem bez 
DPH

76 608 Kč
580 Kč

1180 KČ
4 150 Kč

" 1 397 Kč
4 100 Kč

48
2
6
8
7
1

DECOLED
SINCE 1997

http://www.decoled.cz


j

VARIANTA 1
LED ŘETĚZ, TEPLÁ BÍLÁ

líu1 imw

J.-
Fojghtáaa _ ,T.!tf~ir~s"rnTam '-•

‘




